
ニッパ・ペンチ類　最大切断能力目安
品名

ラジオペンチ

RA-125S
RA-150S
RA-150PG
RA-150
RA-200
NRA-150
NI-125S
NI-150S
NI-150
NI-150PG
NI-100D
NI-125D
NI-150D
NI-175H
NI-220VF
MN-125
PLN-115
PLN-125
PLN-150
PLN-125R
PLN-150R
BNI-180
BNI-180B
CP-125G
CP-150
CP-150G
CP-150PG
CP-175
CP-175G
CP-175PG
CP-200
CP-200G
CP-200PG
TC-200
TC-200B
ENI-100
ENI-115
ENI-115B
PK-100
PK-115
MS-120
MS-120C
TP-100
RA3-130
RA3-150
RB3-150
NI3-120
PN3-120
NR3-150
ND3-120
EG3-120
EN3-120

1.5

1.9
1.5
1.6
1.9

1.9

1.2
2.0
2.6
2.6
3.5
1.2

ｰ

ｰ

2.6

1.5

2.1

2.7

3.4

ｰ

1.2

1.2
1.6

1.2

1.2

1.2

1.0

ｰ
1.2
1.0
1.0
2.0

1.5

1.9
1.5
1.6
1.9

1.9

0.9
1.2
1.4
2.6

ｰ
1.2

ｰ

ｰ

2.6

1.5

2.1

2.7

3.4

4.0
3.5

1.2

1.2
1.6

1.2

1.2

0.8

0.5

ｰ
0.8

ｰ
ｰ
1.2

1.5

1.9
1.5
1.6
1.9

1.9

0.9
1.2
1.4
2.6

ｰ
ｰ

ｰ

ｰ

2.6

1.5

2.1

2.7

3.4

ｰ

ｰ

ｰ

ｰ

ｰ

ｰ

ｰ
ｰ
ｰ
ｰ
ｰ
ｰ

△

△

△

△

△

△
△
△
3.0
3.0
8.0
3.0
8.0
△
△
△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△
3.0
△
△
△
△

先細ラジオペンチ

強力ニッパ

斜ニッパ

パワーニッパ
偏芯VFニッパ
マイクロニッパ

プラスチックニッパ

プラスチックニッパ

倍力ニッパ

ペンチ

ミニカッター

エレクトロニッパ

ピッキー

マイクロシャー

チッパー

三枚合せシリーズ

製品番号 銅線 針金（なまし鉄線） 鉄線 ピアノ線 ステン線 プラスチック

△ 素材により切断が難しい場合があります。
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ｰ
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